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سید حسین حسینی- امام جمعه موقت بیرجند با 
اشاره به اهمیت انتخابات ریاست جمهوری، تولید و 
اشتغال را مهم ترین اولویت کشور عنوان کرد وگفت: 
در مورد انتخابات اولین نکته مهم این است که مسئله 
انتخابات یک مسئله ملی است و شرکت پر شور در آن 

تکلیف همه است.
حجت الاسلام و المسلمین »دلدار« افزود: هر کس 
انقلاب، اسلام و امنیت را دوست دارد و هر کس که به 
اهمیت خون شهداء واقف است باید  پای صندوق رای 
بیاید، علاوه بر این همه باید تلاش کنیم تا کسانی که 

به خاطر مشکلات موجود دچار یاس و نا امیدی شده 
اند در این حماسه شرکت کنند.

وی دومین نکته مهم در انتخابات را انتخاب اصلح 
عنوان و خاطرنشان کرد: برای این که انتخاب اصلح 
انجام شود همه ما باید با نخبگان مشورت کرده و 
برنامه کاندیداها را ببینیم و رئیس جمهوری انتخاب 
کنیم که در تراز جمهوری اسلامی باشد، فرد اصلح 
کسی است که فرهنگ اسلامی را قبول دارد و باور به 
اسلام و قوانین اسلامی در همه وجود او رسوخ کرده 

باشد که در راس آن ولایت محوری است.

وی حمایت از اقشار ضعیف ، اعتقاد و توجه به نیروی 
داخلی و استکبار ستیزی را از جمله مهم ترین ویژگی 
های فرد اصلح بر شمرد و گفت: فرد اصلح باید به 

قانون پایبند بوده و روحیه جهادی داشته باشد .
امام جمعه موقت بیرجند دربخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به میلاد حضرت علی اکبر)ع( و روز 
جوان، جوانان را سرمایه های کشور دانست و افزود: 
مسئولان و همه مردم باید تلاش کنند که در وحله اول 
هویت انقلابی و اسلامی جوان مسلمان ما حفظ و بر 

اساس هویت الهی تربیت شود.

وی اعتماد به جوانان را دیگر مطلب مهم در برخورد 
با جوانان دانست و بیان کرد: باید به جوان اجازه داد 
تا آزمایش کند، قلم بردارد و کارکند، مسئولان باید 
عرصه های مختلف را برای جوانان باز کنند، حتی 

اگردر مواردی اشتباه کنند. 
حجت الاسلام والمسلمین »دلدار« ادامه داد: در 
هر برهه ای که عرصه ها برای جوانان باز شد آن ها با 

سرافرازی بیرون آمدند. 
جوانان ما با موفقیت جنگ را اداره کردند و بعد از آن 
هم در صنعت دفاعی کشور، انرژی هسته ای، هوا 

و فضا و ...هر جا که اجازه ورود پیدا کردند، باعث 
پیشرفت کشور شدند اما در بسیاری موارد راه برای 

جوانان باز نشده است. 
به گفته وی  در بسیاری موارد از افراد بازنشسته ای 

استفاده می شود که قدرت تحلیل هم ندارند.
 وی مهم ترین مسائل جوانان جامعه را تحصیل، 
اشتغال، ازدواج، آسیب های اجتماعی و... دانست 
و افزود: همه دستگاه ها، مردم و مسئولان برای 
حل این مشکلات باید دست به دست هم داده و 

تلاش کنند.

امام جمعه موقت بیرجند در جمع نمازگزاران مطرح کرد 

ویژگی یک انتخاب  صحیح

باکمال- امام جمعه فردوس در جمع نماز گزاران گفت: 
مراسم چراغ برات هیچ مدرک و ریشه اسلامی ندارد و 
به جز دراستان های خراسان درهیچ استان دیگری 
چنین مراسمی برگزار نمی شود در حالی که چند صد 

میلیون تومان در این بحث اسراف می شود. 
حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« افزود: درروز برات 
انواع شیرینی و میوه درحد چند صد میلیون تومان 
برسر مزاراموات گذاشته می شود و افرادی این ها را 
برمی دارند که اغلب ضایع می شود و حتی به مصرف 
هم نمی رسد لذا این اقدام یک اسراف مسلم است و 
باید مردم این هزینه ها را ساماندهی کنند و مبالغی 
را دراختیار کمیته امداد قرار دهند تا به نحوی صحیح 

دراختیار نیازمندان قرارگیرد.
 به گفته وی اگرچه مراسم چراغ برات درشهرستان 
فردوس  قدمتی چندین ساله دارد و به این زودی ها 
نمی توان آن را منسوخ کرد اما مردم خودشان باید 
همت کنند وهزینه های گزاف را حذف کنند  و از اسراف 
بپرهیزند و نذورات خود را برای شادی روح اموات  به 

طریق بهتری به دست نیازمندان برسانند.
مود •
مسئولان مثل مردم باشند •

خسروی_حجت الاسلام و المسلمین »فلسفی«امام 
جمعه مود در جمع نماز گزاران گفت: انتظارما این 
است اگرمسئولی نمی تواند دنیای ما را عوض کند 
سعی کند خودش مثل ما باشد، خرج و زندگی او فاصله 
طبقاتی و روحیه اشرافی گری نداشته باشداین موضوع 

قلب انسان را مکدرمی کند. 
سرایان •
شاخصه های شیعه انقلابی  •

موسوی_امام جمعه سرایان با تبریک اعیاد شعبانیه 
به بیان شاخصه های شیعه انقلابی پرداخت و گفت: 
یکی از شاخصه های شیعه انقلابی دگر سازی در اوج 

خودسازی است.
حجت الاسلام والمسلمین  »نجمی پور« افزود: ولایت 

مداری و اطاعت مخلصانه، از روی آگاهی به طوری که 
اعمال و رفتار و زندگی یک شیعه بر مدار ولایت باشد نیز 

از دیگر شاخصه های یک شیعه انقلابی است .
آرین شهر •
حق بگویید •

سالخورده_حجت الاسلام و المسلمین »زاهد« امام 
جمعه موقت آرین شهردرخطبه های نماز جمعه  به 
موضوع این روزهای کشوریعنی انتخابات اشاره کرد 
وگفت: با تقواترین مردم کسی است که حق رابگوید 

هرچند به زیان او باشد.
بشرویه 

حضور پرشور در انتخابات  •
امام جمعه بشرویه هم در خطبه های نماز جمعه درمورد 
انتخابات پیش روگفت: رقابت سالم و صحیح در این 
دوره بسیار مهم است و این حضور پر شور مردم در 

انتخابات مساوی با نا امیدی دشمنان است.  
حجت الاسلام و المسلمین » شمس الدین« افزود: 
انتخابات در جمهوری اسلامی ایران همانند تزریق یک 
خون تازه است که جریان زندگی را در یک ملت دوباره 
زنده  می کند، به علاوه باید مراقب دسیسه ها و توطئه 

های دشمن نیز بود.
شوسف  •
دو تفکر آری، دو دستگی خیر •

مقیمی – امام جمعه شوسف در خطبه های نماز جمعه 
این شهر با اشاره به بحث انتخابات گفت: بر اساس 
توصیه های رهبری و امام راحل ملت با وجود دو تفکر 
و دوسلیقه در کشور مشکلی ندارند اما دودستگی و 

دشمنی را نمی پذیرند . 
حجت الاسلام والمسلمین »نوری« افزود: آنچه در 
بحث انتخابات مهم می باشد این است که شخصی که 
می خواهد این سمت مهم را تصاحب کند باید انسانی 
خود ساخته باشد و به این باور برسد که می خواهد در 
جامعه علوی حکومت کند ،پس باید ردای تقوا و زهد 

علوی برتن کند. 

آیسک  •
فرصت تقویت ارکان نظام  •

امام جمعه آیسک هم با اشاره به انتخابات پیش رو گفت: 
نظام اسلامی به انتخابات به عنوان یک فرصت برای 
تقویت ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی نگاه می 

کند و بر مشارکت حداکثری تاکید دارد. 
حجت الاسلام و المسلمین »عرب« افزود: انتخابات 
باید مظهر امنیت کشور باشد و سالم برگزار شود و فرد 
اصلح توسط مردم انتخاب شود؛ کسی که به دنبال 

تولید، اشتغال و طرفدار حقوق مستضعفان باشد.
دیهوک  •
امتحان بزرگ برای ملت •

حجت الاسلام و المسلمین »ایزدی« امام جمعه دیهوک 
در خطبه های نماز جمعه ضمن اشاره به انتخابات پیش 
رو بر حضور گسترده مردم  پای صندوق های رای تاکید 

کرد و گفت: ملت ایران در آستانه امتحانی بزرگ قرار 
دارد،  هم انتخابات  شوراهای اسلامی و هم انتخابات 

ریاست جمهوری بسیار مهم است. 
قاین  •
اخلاق انتخاباتی •

حقانی _ حجت الاسلام و المسلمین »موسی موحد« 
امام جمعه موقت قاین هم در جمع نمازگزاران گفت: 
کاندیداها و طرفدارانشان باید اخلاق انتخاباتی را 
رعایت کنند و فضایی از محبت برای حضور حداکثری 

مردم پای صندوق های رای ایجاد شود.
زهان  •
اخلاق کریمه انتخاباتی  •

حجت الاسلام والمسلمین محمدی امام جمعه زهان 
هم در جمع نمازگزاران گفت : مشارکت پرشور و 
گسترده مردم و شرکت حداکثری در انتخابات می 

طلبد که کاندیداها و طرفدارانشان اخلاق کریمه 
انتخاباتی داشته باشند.

حاجی آباد •
هشدار به حادثه سازان  •

حجت  الاسلام والمسلمین مرتضایی نیا امام جمعه 
حاجی آباد ضمن تسلیت حادثه دلخراش معدن زغال 
سنگ گلستان و همچنین شهادت جمعی از مرزبانان 
کشور گفت: ما از دستگاه های دیپلماسی و وزارت 
خارجه می خواهیم که برخورد  لازم را با کسانی که 
دنبال آن هستند تا تعدادی را به شهادت برسانند داشته 

باشند و هشدار دهند و به هیچ وجه کوتاه نیایند. 
سه قلعه  •
انتخاب اصلح •

امام  »کفشی«  والمسلمین  هروی _حجت الاسلام 
جمعه سه قلعه در خطبه های نماز جمعه این شهر گفت: 
امام راحل )ره(فرموده است کسی که خیال سازش با 
غرب و شرق را دارد از صفحه روزگار براندازید بنابراین 

این موضوع مهم با انتخاب اصلح بر دوش مردم است.
عشق آباد •
مسئولان برای کاندیدای خاص هزینه  •

نکنند
حجت الاسلام و المسلمین »مظاهری« امام جمعه 
عشق آباد هم در جمع نماز گزاران خطاب به مسئولان 
استان گفت: قانون را رعایت کنید و با پیروی از اصل بی 
طرفی از بیت المال، موقعیت شغلی برای تبلیغ نامزد 
خاصی هزینه نکنید، جای تاسف دارد که عده ای دم از 

قانون بزنند ولی ناقض قانون باشند.
طبس  •
بر پا داشتن نماز اول وقت •

حجت الاسلام والمسلمین »مهاجریان مقدم« امام 
جمعه طبس هم در خطبه های نماز جمعه گفت: از 
جمله دلایل ثواب و فضائل نماز اول وقت، می توان به 

تصریح و تأکید قرآن بر محافظت از نماز اشاره کرد.
وی  افزود: روشن است که محافظت از نماز تنها از یک 

بُعد و جهت مقصود نبوده بلکه از همه جهت ها، مد نظر 
است و یکی از آن جهات، رعایت وقت و اهتمام به نماز 
اول وقت است که نشان از ارزش و اهمیت دادن به امر 

الهی است.
قهستان  •
هر جوان یک مسکن •

رحیم زاده -امام جمعه قهستان در جمع نمازگزاران 
این شهر با بیان این که مشکل مسکن جوانان باید حل 
شود، خطاب به کاندیداها گفت: باید با برنامه ریزی 
درست و در نظر گرفتن مسکن برای هر جوان شرایط 

زندگی جوان تسهیل و فرصت ایجاد شود. 
حجت الاسلام والمسلمین»خزاعی« از کاندیداها 
خواست با برنامه ریزی صحیح برای اشتغال، تحصیل، 

مسکن و... جوانان  تمهیدات لازم اندیشیده شود.
اسدیه •
سیاست افزایش جمعیت  •

فاطمی-حجت الاسلام والمسلمین»حسینی« امام 
جمعه اسدیه ضمن تبریک روز ماما از متولیان فرهنگی 
و بهداشت و درمان کشور خواست سیاست افزایش 
جمعیت را مد نظر قرار دهند چرا که طبق روال فعلی 
10 تا 15 سال آینده از نظر نیروی انسانی، اجتماعی 

و.... مخاطراتی به وجود می آید.
نهبندان  •
انتخابات؛ امنیت آور •

گفت:  نمازگزاران  جمع  در  نهبندان  جمعه  امام 
انتخابات امنیت آور است یعنی دشمنان از بیرون 
مرزها رصد می کنند که چقدر پای صندوق ها آمده ایم،  
اگر حضور حماسی باشد کتمان می کنند واگر حضور 
کمرنگ باشد مانور می دهند که رئیس جمهور با رای 

کمی انتخاب شد. 
حجت الاسلام والمسلمین »خزایی« افزود: ملت ایران 
باحضور خود دشمنان را خلع سلاح می کند و می داند 
اگر بین نظام وملت فاصله ایجاد شود دشمنان هرکاری 

بخواهند انجام می دهند.

امام جمعه فردوس انتقاد کرد

اسراف های میلیونی  در چراغ برات 

آیین عبادی سیاسی نماز جمعه مود/ عکس :خسروی •


